
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦЙПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДВУРЕЧЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СЕМИЦВЕТИК»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.08.2021 № 236/1

О создании общественной комиссии 
по контролю за организацией и качеством 
питания воспитанников 
в 2021-2022 учебном году

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения 
контроля за качеством питания воспитанников МАДОУ «Двуреченский 
детский сад «Семицветик» в 2021-2022 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и 
качеством питания (Далее Общественная комиссия) воспитанников МАДОУ 
«Двуреченский детский сад «Семицветик» в составе:
- председатель комиссии: зам. заведующего по АХД МАДОУ «Двуреченский 
детский сад «Семицветик» -  Н.Б. Пирожникову;
- члены комиссии:
воспитатель МАДОУ «Двуреченский детский сад «Семицветик» -  С.Н. 
Митрофанова;
заведующий МАДОУ «Двуреченский детский сад «Семицветик» -  Л.Н. 
Доронина;
представители родительской общественности МАДОУ «Двуреченский 
детский сад «Семицветик» -  Мамедова Е.В.;
медицинская сестра ГБУЗ ПК «Пермская центральная районная больница» - 
G.H. Курочкина.

2. Определить работу общественной комиссии в соответствии с планом
(Приложение 1).

3. Проводить плановые заседания общественной комиссии не реже 1 
раза в полгода или по мере необходимости.

4. Вменить в обязанность группы общественного контроля ежедневное 
осуществление контроля:



/О, соответствием вывешенного «Меню» дня фактическому питанию; 
г за организацией приема пищи воспитанниками;

5. Общественной группе информировать родителей об итогах своих 
проверок при проведении родительских собраний или других мероприятиях.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4

Заведующий

Верно 
Специ 
Вахрушева С.Г.

фере закупок

Л.Н.Доронина


